令和５年８月２８日

保護者の皆様

仙台市立中田小学校

校長 今野 孝

中田小学校・市民センター等共用駐車場整備工事の実施について（お知らせ）

 残暑の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動に対しまして、御支援と御協力をいただいておりますことに心より感謝申し上げま

す。

 さて、この度、施工業者より下記のとおり、中田保育所跡地において、駐車場の整備工事を実

施するにあたり、工事車両の出入りが多く発生する旨の連絡がありましたのでお知らせいたしま

す。工事期間中は、交通誘導員の方が立つとともに、歩道部の乗入口を施工する工事では、歩行

者用の通行帯を設置するとのことです。学校でも、十分注意して登下校するように児童に指導い

たしますが、御家庭でもお子さんへのお声掛けをお願いいたします。

記

  １ 工事期間  令和５年８月２８日（月）～１１月３０日（木）

２ 作業時間  午前８時００分 ～ 午後５時００分

３ 工事場所  中田保育所跡地

４ 交通規制  片側交互通行（午前９時００分 ～ 午後５時００分）

交通誘導員が誘導（下図参照）

駐車場整備箇所

バンビの森こども園

中田児童館
中田小学校

歩道整備箇所